MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

033/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 291

No dia 07 de Novembro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT , inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede à AVENIDA PRINCIPAL n° 450 CEP
78338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por JOSÉ GUEDES DE SOUZA, portador do CPF n° 14299305272, RESOLVE registrar preços para
eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JVMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  CNPJ: 14.461.011/0001-83

Representante: muriel santos melo

Telefone: (63) 9910-0003

Email: licitacaojvmed@gmail.com

Endereço: QUADRA ARNE 53 AVENIDA LO 12, 000 - PLANO DIRETOR NORTE, Palmas - TO - 77006-460

Item:
1

Quantidade:
200,00

Unidade:
FRASCO

Marca:
EQUIPLEX

Modelo: ÁGUA DESTILADA 500 ML Preço
Unitário: R$

13,46

Valor Total:
R$2.692,00

Descrição: ÁGUA DESTILADA 500 ML

Item:
16

Quantidade:
4,00

Unidade:
ROLO

Marca: MEDIX Modelo: BANDAGEM ATI SÉPTICA
(CURATIVO POS INJEÇÃO) ROLO 500UNID

Preço
Unitário: R$

14,10

Valor Total:
R$56,40

Descrição: BANDAGEM ATI SÉPTICA (CURATIVO POS INJEÇÃO) ROLO 500 UNIDADES

Item:
22

Quantidade:
1.000,00

Unidade:
UNIDADE

Marca:
DESCARPACK

Modelo: CATETER INTRAVENOSO
PERIFÉRICO 18 G

Preço
Unitário: R$

0,83

Valor Total:
R$830,00

Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18 G

Item:
23

Quantidade:
1.000,00

Unidade:
UNIDADE

Marca:
DESCARPACK

Modelo: CATETER INTRAVENOSO
PERIFÉRICO 20 G

Preço
Unitário: R$

0,83

Valor Total:
R$830,00

Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20 G

Item:
24

Quantidade:
5.000,00

Unidade:
UNIDADE

Marca:
DESCARPACK

Modelo: CATETER INTRAVENOSO
PERIFÉRICO 24 G

Preço
Unitário: R$

0,83

Valor Total:
R$4.150,00

Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24 G

Item:
25

Quantidade:
3.000,00

Unidade:
UNIDADE

Marca:
DESCARPACK

Modelo: CATETER INTRAVENOSO
PERIFÉRICON 22 G

Preço
Unitário: R$

0,83

Valor Total:
R$2.490,00

Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICON 22 G

Item:
47

Quantidade:
50,00

Unidade:
UNIDADE

Marca:
VITALDERME

Modelo: CURATIVO HIDROCOLOIDE
C/BORDA - CURATIVO HIDROCOLOIDE C
OM BORDAPLACA 15 X 20,
APRESENTACAO EM CURATIVO

Preço
Unitário: R$

21,27

Valor Total:
R$1.063,50

Total: R$ 19.223,85

Descrição: CURATIVO HIDROCOLOIDE C/BORDA - CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDAPLACA 15 X 20, APRESENTACAO EM CURATIVO

Item:
49

Quantidade:
50,00

Unidade:
UNIDADE

Marca:
VITALDERME

Modelo: CURATIVO HIDROCOLOIDE
C/BORDA CURATIVO HIDROCOLOIDE C
OM BORDAPLACA 15 X 18,
APRESENTACAO EM CURATIVO

Preço
Unitário: R$

26,14

Valor Total:
R$1.307,00

Descrição: CURATIVO HIDROCOLOIDE C/BORDA – CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDAPLACA 15 X 18, APRESENTACAO EM CURATIVO

Item:
72

Quantidade:
10,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: VONDER Modelo: FITA METRICA 1,5 METROS Preço
Unitário: R$

5,57

Valor Total:
R$55,70

Descrição: FITA METRICA 1,5 METROS

Item:
80

Quantidade:
100,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: BIOLAND Modelo: GLICOSIMETRO - MEDIDOR DE
GLICEMIA, NA ESCALA DE 20 A 600 M
G/DL, CALIBRACAO AUTOMATICA,
DETERMINACAO FOTOMETRICA DE
GLICOSE.

Preço
Unitário: R$

43,78

Valor Total:
R$4.378,00

Descrição: GLICOSIMETRO - MEDIDOR DE GLICEMIA, NA ESCALA DE 20 A 600 MG/DL, CALIBRACAO AUTOMATICA, DETERMINACAO
FOTOMETRICA DE GLICOSE.

Item:
82

Quantidade:
2,00

Unidade:
UNIDADE

Marca:
VITALGOLD

Modelo: INCENTIVADOR RESPIRATORIO
COM 3 CAMARAS

Preço
Unitário: R$

23,10

Valor Total:
R$46,20

Descrição: INCENTIVADOR RESPIRATORIO COM 3 CAMARAS

Item:
91

Quantidade:
100,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: G-TECH Modelo: LANCETA CAIXA COM 100 Preço
Unitário: R$

8,80

Valor Total:
R$880,00

Descrição: LANCETA CAIXA COM 100

Item:
107

Quantidade:
15,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: CIEX Modelo: PAPEL GRAU CIRURGICO -
RESISTENTE A PAPEL GRAU
CIRURGICO,15 CMX 100 M

Preço
Unitário: R$

7,39

Valor Total:
R$110,85

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - RESISTENTE A PAPEL GRAU CIRURGICO,15 CMX 100 M

Item:
116

Quantidade:
400,00

Unidade:
UNIDADE

Marca:
FIRSTLAB

Modelo: PORTA LÂMINA P/ CITOLOGIA Preço
Unitário: R$

0,50

Valor Total:
R$200,00

Descrição: PORTA LÂMINA P/ CITOLOGIA

Item:
131

Quantidade:
10,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: TKL Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL COM
MANGUITO 7,5

Preço
Unitário: R$

3,30

Valor Total:
R$33,00

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 7,5

Item:
132

Quantidade:
10,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: TKL Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL COM
MANGUITO 8

Preço
Unitário: R$

3,30

Valor Total:
R$33,00

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 8

Item:
137

Quantidade:
20,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: CANULA EXTENSÃO DE
OXIGÊNIO 2 MT

Preço
Unitário: R$

3,41

Valor Total:
R$68,20

Descrição: CANULA EXTENSÃO DE OXIGÊNIO 2 MT

Total: R$ 19.223,85

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/11/2025 , a contar do dia 07/11/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ GUEDES DE SOUZA
PREFEITO

JVMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

14.461.011/0001-83